
Armite v Desane 
Terrarei Setribe 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

Que, por la misma, se propicia la designación en al cargo de Jete 
de Departanento Adjudicación de Lotes- CUOF N 107, a la agente Ciaudia Aiejandra 
Romero, ONI N° 23 293.284, a partir de la fecha del presente instrumento iegal y 
hesta que se disponga lo contrario. 

RESISTENCIA, 

Que la agente rnencionada cuenta con conocimiento, experiencia 
idoneidad y compromiso para levar adeante las responsabilidades primarias y 
acciones en dicho Departamento, 

instrumento iegal, 

Que la agente Ciaudia Alejandra Romero, DNI N 23 293 284 
personal de planta reviste en el cargo de la Categoria 3- Personal Administrativo y 
Técnico - Ap. C)- CEIC 1018-00- Profesional 5- Grupo 5- Actividad Central 01. 
Actividad Central Actividad Especifica 2- Administración - CUOF N 29- Dirección 
Planiticación Territorial de ia Jurisdiccion 45 Ministerio de Ambiente y Desarroio 
Territorial Sostenible 

Por ello 

FNE 203 

Que a tal efecto, es procedente el dictado del presente 

RESOLUCION N° 

LA MINISTRA DE AMBIENTE Y DESARROLLO TERRITORIAL SOSTENIBLE 
RESUELVE: 

Articulo 1: Designase en carácter provisorio y subrogante, a partir de la fecha del 
presente instrumento legal y hasta tanto se disponga io contrario a la agente agente 
Claudia Aejandra Romero, DNI N 23 293 284 en el cargo de la Categoria 3 
Personal Administratrvo y Técnico - Ap b) - CEIC N' 1015-00 - Jefe de 

Departamento, quien cumple las acciones aprobadas por Decreto N' 2223/21 
Programa 12- Artculación Comuntara y Gestôn de Tierras - Actividad Especifica 2 

Reqularización de Tierras - CUOF N 107 - Departamento Adjudicación de Lotes 
dependiente de la Subsecretaria de Arbculacion Comunitaria y Gestion de Tierras -
junsdiccIón 45 Mnisterio de Ambientey Desarrollo Terrorial Sosternible 

Articulo 2°: Comuniquese, registrese y archivese 

0273 

Ranere 
Ci 

auda 

Aleardrg 

DUz: 23 243.26y 


